tenuit, nt asaeri^ yacare ceperunt que^e idem Puehheimerioa aoa

aaaerena aorte proprio dilectia in ebriato prepoeUo tetique Cwmeur'

hd Menaäerü aaneHFUrUmi dyoceaia Pataaiensia Yendidit proeerta

pecunie qoantitate, veodieioni et tranalaeioni, lieet dieta bona a no-

bia noatraqne fiiteamar eceleaia feodnm. dei tamen intnitu, beati

Floriani ob reuerentiam et ipsius religionis ob fauorem, sicut juste

et ri(e facta est, testimonio prcsencium sigüli nostri roboratarum

munimine assentimus. Datum SaUzburge Anno domiui M<*. CCC^
secundo, II». Kalendas Marcii.

Aua cinam Codex su S. Florian.

CDXL.

1302. 18. M&rz. Wiai. — Benog Rudolf von (hinreich erhalt Wilhc huj das

Vermäehtmie» eme* Bnrgers tfon Lim, hestehendin einem bürgerlichem Uaute M
Lia« nmd Weiagärten im Neubwrg, ammehmem tu dürfem,

Nos Rudolfns dei grati» dn.r auHfrie, Sfirie, dominm Cnrniofe

Marehic . . . volumus viiivcrsis nrrsontium inspecloribus, qiioil cum

diarretuä vir Chunradus de Everding et vofor sua Citios Linizenscs
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prospidentes iiowwina pro ma aniaie remedio talnteri domum tiitiii

ibidem et agfrot in ipti Civifaite et vkuat i«M w Nmniburga et Ir

Chrems sihntas et suis expensis et laboribiis eenqai«ftas, bonorabili-

bus et Religiosis viris Ahbati et Conueiitui fratrum damus in II i/-

hering ordiim CyMcrcicuHis Ipgaucrint t*t donarint post sue vite obi-

tum omni modo possiüendas et suis vsibus attrahendas. Nos habita

Ciuium Wiennensium et aiiorum maturo consiliu dictam donationem

admisimus eo poeto. quod postqnam dicta bona ex liberatione (^ie)

dictorum Conjugum ad vsns eorundem fratium codem modo, vt pre-

dictum est, deuenerint, ipsi fratres eadero bona legata infra animm

et diem, ne nobis et ciuibus Lintzcnsibits in exhibendis obsequiis

debitis et eousuetis fiaut onerosa, renditioni debite exponere tene-

buntur, nisi dicti Ciaes iilU fratribns indalgere voluerint, ex gratia

inducias longiores. la quorum testimonium presentes intuitu partium

nostro Sigillo duximus roborandos. Dat. WJenn. Aono demiot Hille-

aioio Treeeoteairoo Seeonde, xt. iLaieadas Aprilis.

Original auf Pergament Das Siegel an einem Pergameotatreifon» verloren.

Orig. zu Wilhering. (Abgedrukt bei Stülx, Wiüiering S91.)

CDXU.

1302.20.Hin.Rom. — AbUtubriefmehrerer Büchöfefur die Kirche liadershofen.

Vtiinersis Christi fldelibas pruBsentes litteras inspectoria Nas mi-

scratiune diuina fraler Basilius Jerosolimitanus Armenorum, Frater

Joannes Turitanus Archicpiscopiis, Fiatcr lamperlus Aquinensis, Fra-

ter Matheus Veglensis, Frater Steplianus liabrogensis, lldebrandus

Aretinus, Frater Romanus Crnensis, Adamus Marturatiensis, Lando

Ouaiiensis et Andreas Venefr;iiicus Episcopi salutem in Domino

sempiternam. Splendor paterna» gloria, qui Sua mundum illu-

minat incffabili claritate , pia vola fidelium de clementissima

ipsius maiestate sperantium tunc prsBcipuo benigno fauore pro-

aequitur, cum deuofa popuii mens precibus ot meritis iuuatur. Quare

cupientes Eeelesiaro S. Seuerini in Haidershufen Passauienaia dioe-

ceaia a Chriati fidelibus iugiter frequentantes (sie) pro temporali la-

bore perpetuaß qaietis munere gratoletur, omnibus uere poenitenti*

boa et eonfesaii, quI ad dietam Kedesiam in onmiboa feattnitatibas
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8iilMcri|itii» niddioet NtHalteti^ reaurredioBii, Atemiifoni« Domiai

et PeiteoliMte«» Natiuititis, Parifieatioois, Annvnciitionis «tAMiimp-

fionii BmI» Marie Virginia gloriaae, in eammenraratione omninm

aanetonuBt in feaCiaitatibn« Apaatalmm Pairi et Paoli et «moinm

aliornm Apoatalomni, in die Phtreni et per oefaou ipaanm featiai»

tatnm immediate Seqnentea nee non in bentorom LaoreatiJ, Martini,

Leenardi et Nicelai liealaniniqae MargaredM», Catinrin». Maris»

Magdalen», Luci» et Agathie Virginum atque in dedicationis Eeele-

sisD supradictSB festiiiitatibus causa deuotionis et orationis accesserint

et ibidem Missam audierint uel pro pace Yniuersalis Ecclesiae oraue-

rint mente pia aut pro reparationibus, emcndationibus, structuris»

luminarihiis, fubrica* ornamentis, vestimcntis, libris, campanis vel

alijs quibuscumque diclae EcciesisB necessarijs maous porrexerint

adiutrices uel qui in bona corporis Sui Sanitate Seu etiam in extre-

mis iaborantes quiequam facultatum siiarum legauerint, miserint,

aeu mittere procurauerint modo licito Ecclesise Sapradictse , de

emnipotentis Dei roisericordia et Beatorum Petri et Pauli Apaatolo-

roro elus Auctoritate confisi singuli nostrum Singulos dierum qua-

dragenos de iniunctis Sibi poenitenlijs miaericorditer in Domino re-

lannitia, donimodo dioeeeaani loci Tolontna ad id aceeaaerit et eon*

senaua. In cuioa rei teiliDeninm praaentibua noatra Sigilln ioastmua

npponi. Datum Rom» die Vigeaimo Henaia Martij, lodiettone

Pontifleatna Domini Bonifaeg Pap« oetani Anno Quarte.

Aua aineai Capialbueh« dea 17. Jahrhunderla u Gl«iak.

CDXUl.

1302. 25. M&n. — Friedrich von dem l'ayen teraeUt seinem Uruder Haugen nein

halbes Haus und den rierten Theil desselb*:n tu Seuseneck- und den PrHmelAoJ